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گروه علمی و آموزشی- محسن 
حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش 
در پایــان دومین روز از ســی وچهارمین 
اجــاس سراســری روســا و مدیران 
آموزش وپرورش کشــور و در مراســم 
اختتامیه این اجاس که به صورت ویدئو 
کنفرانس و با شــعار فناوری های نوین، 
اســتمرار یادگیری و تربیت تمام ساحتی 
در ســاختمان شــهید رجایی و حضور 
مجازی روسا و مدیران آموزش وپرورش 
برگزار شد، اظهار کرد: خدا را شاکریم که 
توانســتیم این اجاس را به نحو احسن 

برگزار کنیم.
او افــزود: توفیق بزرگی بودکه این 
اجاس مزین به کام نورانی مقام معظم 
رهبری شــد لذا همه ی ما وظیفه داریم در 
تحقق مطالبات ایشــان تاش حداکثری 

داشته باشیم.
حاجی میرزایــی تصریــح کــرد: 
همانطــور که در فرمایشــات مقام معظم 
رهبری هم به آن اشــاره شــد، مسئولیت 
مهم ما اجرای ســند تحول بنیادین است 
لذا این یک ســوال جدی است که ما در 

اجرای سند تحول کجای کار هستیم؟
او ادامــه داد: گاهی در فرایند کار ها 
به مشکاتی برمی خوریم و باید برای حل 
آن ها اهتمام و تدبیر کنیم تا مســئله حل 
شــود و زمانی هم هدفی داریم و مصمم 

هستیم که به آن هدف برسیم.
وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان 
کرد: در وجه اول هر نوع مســئله، هدف 
اســت و در وجه دوم در جایی که هدف 
می خواهد تحقق پیدا کند و باید آن هدف 
محقق شــود، اگر ما بخواهیم کار کنیم و 
نسبتی با هدف نداشته باشیم، نمی توانیم 
بگوییم که ما در یک راستا کار مهمی انجام 
داده ایم، به ویژه اگر مسئله ای داشته باشیم 

که حل نشده باشد.
وی تصریح کرد: معتقدم در کشور 
کاری مهمتر از تربیت انسان ها برای نسل 
آینده نیست؛ بنابراین ما مسئول هستیم تا 
تحول در ۵ هدف سند تحول را به وجود 

بیاوریم.
ضرورت بررســی اساسی و 
بنیادی مشکلات به جای اجرای راه 

حل های مقطعی

وزیر آمــوزش و پرورش بر برنامه 
ریزی، کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 
در سند تحول تاکید و عنوان کرد: مسائل 
را می تــوان به صورت مقطعی حل کرد و 
یا دلایل آن را بررســی و به حل آن اقدام 
کرد، اما راه حل دیگر، بررســی بنیادین و 
اساسی مشکات است و باید پرسید نگاه 

ما به حل مسائل چگونه است؟
او با اشــاره به اینکه یکی از مسائل 
آموزش و پرورش مســئله نیروی انسانی 
است، اظهار کرد: حل مقطعی این مسئله 
همواره باعث شده است تا مشکات این 
حــوزه به طور کامــل و بنیادین برطرف 

نشود.
حاجــی میرزایــی بــا اشــاره به 
فرمایشات رهبر معظم انقاب خاطرنشان 
کرد: ایشــان در این سخنان بر حل مسائل 

به طور اساسی و بنیادین تاکید نمودند.
نقش تحول آفرینی آموزش و 
پرورش در جامعه را افزایش دهیم

او ادامه داد: کسانی که درگیر توسعه 
کشور هستند مانند سازمان برنامه و بودجه 
باید در بحث های توســعه ای خود روی 
آموزش و پرورش حساب باز کنند، ما باید 
نقش تحول آفرینی در جامعه داشته باشیم 
و هیــچ کاری بدون آموزش و پرورش در 

کشور برنامه ریزی نشود.
عضو کابینه دولــت تدبیر و امید با 
بیــان اینکه آموزش و پرورش باید جزئی 
از کارکرد سیســتمی کشور و برنامه های 
اساسی کشور باشــد، اظهار کرد: باید در 

مجموعه برنامه های توسعه ای و تحولی 
کشــور، جایگاه خود را مشــخص کنیم 
و بدانیــم از نظــر برنامه ریــزان در چه 

جایگاهی هستیم.
او  ادامــه داد: لحظه های رونمایی از 
برنامه ها باید اتفاقات واقعی را رقم بزند و 

نتایج واقعی و ملموس داشته باشد.
وزیرآمــوزش و پــرورش ادامــه 
داد: مدیران اســتان ها و مناطق برای حل 
مشکات شــان راه حل و برنامه داشــته 
باشــند و حل مســائل و مشکات خود 
را به بالا دســت ارجاع ندهند هرچند که 
این گفته رافع مســئولیت های ســتاد در 

رسیدگی و حل مشکات نیست.
حاجــی میرزایی با بیان این که همه 
ما در برابر فرمایشات مقام معظم رهبری 
مسئول هستیم؛ اظهار کرد: همه ما باید به 
دنبال راه حل باشــیم و دراین زمینه قادر 
خواهیم بود تا شبکه بزرگی از راه حل ها را 
ارائه دهیم و راه حل های بهینه حل مسائل 
را بیابیــم و این موضــوع باید به صورت 
پیمانی میان ما و شــما که در این اجاس 

حضور دارید، باشد.
نباید آموزش فرزندان وآینده 

سازان مملکت متوقف شود
حاجی میرزایی با بیان اینکه نمی توان 
و نباید آموزش فرزندان و آینده ســازان 
مملکت را متوقف کنیم، خاطرنشان کرد: 
به طور دائمی باید شرایط را رصد کنیم و 
ببینیم چگونــه می توانیم بهترین کار را با 
کیفیت مناسب ارائه دهیم و مهم این است 

که هیچ دانش آموزی از چتر آموزشــی ما 
جدا نیفتد.

وی با اشــاره به ۱۰ اصلی که برای 
مدیــران کل آموزش و پرورش بیان کرده 
بود، گفت: باید پوشش حداکثری، ارتباط 
حداکثــری و انعطاف حداکثری با حفظ 
اصول نظــارت حداکثری، هوشــیاری 
حداکثــری، پاســخگویی حداکثــری، 
هماهنگی حداکثری، مشارکت حداکثری 

و زمان حداکثری داشته باشیم.
بهداشــت محله  بــا  مدارس 

هماهنگ باشند
وزیر آموزش و پــرورش تصریح 
کرد: هر مدرســه ای می تواند با بهداشت 
محــل هماهنگ باشــد چنانکه وزارت 
بهداشت بر اســتفاده از ماسک، رعایت 
فاصله و تهویه بسیار تاکید داشتند باید این 

دستورالعمل ها در مدرسه رعایت شود.
وی ادامــه داد: حضــور بیش از ۳۵ 
دقیقه در یک محل خطر ابتا را بالا می برد 
بنابراین کاس ها بیشتر از ۳۵ دقیقه طول 

نمی کشد.
از توجه مقــام معظم رهبری 
نسبت به آموزش وپرورش انرژی 

می گیریم
وی با تاکید بر مشارکت حداکثری 
خاطرنشــان کــرد: نیازمند مشــارکت 
دانش آموزان و معلمان با وزارت بهداشت 
هســتیم؛ لذا این روز هــا نیاز داریم وقت 
بیشــتری بگذاریم تا مطمئن شویم کار به 

درستی انجام می شود.
عضــو کابینه تدبیــر و امید ضمن 
سپاســگزاری از تمامی دست اندرکاران 
اجاس گفت: هیچ حرفی بهتر از وصف 
مقام معظم رهبری نیســت و ایشــان به 
پیچیدگی کار ما توجه دارند. این مهم ترین 
ســرمایه ماست که از آن انرژی میگیریم. 
اگر مجموعه ی آموزش و پرورش خوب 
کار کند خوب دیده می شــود و در نهایت 

خدا کار های ما را می بیند.
حاجــی میرزایی تاکید کــرد: باید 
نگرانی خانواده ها را نیز در این خصوص 
برطــرف کنیــم. همچنین اگــر وزارت 
بهداشت و ستادملی مقابله با کرونا اعام 
کرد که منطقه ای به بحران و وضعیت قرمز 

رسید تمام فعالیت ها را تعطیل می کنیم.

علمی - آموزشی

  وزیــر آمــوزش و پرورش گفت: حضور بیــش از ۳۵ دقیقه در یک محل خطر ابتلا به کرونا را بالا می برد، بنابراین کلاس ها بیش از 
این زمان طول نمی کشد.

زمان برگزاری کلاس های درس ۳۵ 
دقیقه خواهد بود

وزیر آموزش و پرورش:

شرکت آریا اطلس کیش
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گروه علمی و آموزشی- علیرغم 
ادعاهای شــرکت های مختلف ســازنده 
گوشی در جهان، سرانجام شرکت چینی زد 
تی ای از تولید گوشــی آکسون ۲۰ خبر داد 
که دوربین ســلفی آن برای اولین بار در زیر 

نمایشگر قرار دارد.
بعــد از تولیــد گوشــی هایی بــا 
دوربین های تاشــو، کشــویی و غیره حالا 
برای اولین بار دوربین سلفی یک گوشی به 
نام ۵G ۲۰ Axon به زیر نمایشگر منتقل 

شده است.
زد تــی ای هنوز زمان عرضه و قیمت 
این گوشــی را اعام نکرده اســت. اما بر 
اساس اطاعات منتشــر شده این گوشی 
دارای نمایشگر ۶.۹۲ اینچی با دقت ۱۹۲۰ 
در ۱۰۸۰ پیکسل و نسبت بصری ۲۰.۵ در 
۹ اســت. بنابراین گوشی یادشده مقداری 
 ۱ Xperia عریض تر از گوشــی سینمایی

ii سونی است.
پشــتیبانی از عمق رنــگ ۱۰ بیت و 

محــدوده رنگ یا گامــوت DCI-P۳ از 
جمله مزایای گوشی یادشده است. در مورد 
نرخ تازه ســازی صفحه این گوشی هنوز 

اطاعاتی در دسترس نیست.
زد تی ای مدعی است برای گنجاندن 
دوربین سلفی این گوشی در زیر نمایشگر 
از ۵ فناوری اختصاصی و تازه استفاده کرده 
است که برخی از آنها برای تضمین عبور نور 
کافی از لایه های مختلف نمایشگر به سمت 
لنز دوربین سلفی مورد استفاده قرار گرفته 

اند و برخی دیگر نیز کنترل دقیق دوربین و 
جلوگیــری از تداخل عملکرد آن در زمان 
عکاسی با فعالیت های نمایشگر را ممکن 

می کند.
این شــرکت افزوده که یک الگوریتم 
هوش مصنوعی را نیز برای ارتقای کیفیت 
عکس های گرفته شــده بــا این دوربین به 
گوشی مذکور افزوده است. زد تی ای هنوز 
نمونه ای از عکس های گرفته شــده با این 
گوشی را در دسترس عموم قرار نداده است.

چین اولین گوشی دنیا با دوربین سلفی زیر نمایشگر را ساخت

گروه علمی و آموزشــی- منادی 
گفت: آموزش های سنتی در کشور جوابگو 
نیســت و باید روش های نوین را هم به کار 

بگیریم.
علیرضــا منــادی ســفیدان رئیس 
کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس در 
دومین روز از سی و چهارمین اجاس سالانه 
آموزش و پرورش با اشاره به سه درخواست 
رئیس جمهور در مورد شروع سال تحصیلی 
جدید اظهار کرد: درخواست اول درباره سیم 
کارت های دانش آموزی، درخواست دوم به 
اینترنت دوم و درخواســت آخر مربوط به 
تهیه لپ تاپ و ابزار های الکترونیکی برای 

استفاده در زمینه آموزش مجازی بود.

او ادامه داد: مجلسدر مورد سند تحول 
بنیادین بــا آموزش و پرورش هم راســتا 
خواهد بود و جلسات تخصصی هم در این 

مورد برگزار شده است.
منادی به موضوع عدالت آموزشــی 
اشاره کرد و گفت: از طریق شبکه شاد برای 
تحقق عدالت آموزشی و وسیع شدن گستره 
آن تاش می کنیم و ســعی داریم که حتی 
یــک نفر هم از تحصیل باز نماند.فرهنگیان 
باید به ســواد رسانه ای و آموزش های نوین 

مجهز شوند.
رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس افزود: آموزش های سنتی در کشور 
جوابگو نیست و باید روش های نوین را هم 

به کار بگیریم. از طرفی فرهنگیان و معلمان 
هم باید به سواد رســانه ای و آموزش های 

نوین مجهز شوند.
او بــا اشــاره به موضوع معیشــت 
فرهنگیان تصریح کــرد: معلمان باید تمام 
تمرکز خود را برای آموزش به دانش آموزان 
به کار گیرند و نباید دغدغه مالی باعث شود تا 
آن ها به کار دوم روی آورند ضمن اینکه تهیه 
مسکن فرهنگیان هم موضوع مهم دیگری 
است که در این مورد گام هایی برداشته شده 
است برای رفع این مشکل همچنان نیازمند 

کمک های هیئت دولت هم هستیم.
منــادی در مورد توجه به ســاختمان 
مهد کودک ها گفت: همانطور که مقام معظم 

رهبری هم به اهمیت مهد کودک ها و پیش 
دبســتانی ها تاکید داشتند باید این موضوع 
را مــورد توجه قــرار دهیم و مهد کودک ها 
در بهترین فضا های نهاد ها و ادارات شــکل 
گیرند. همچنین از لحاظ آموزشی در شرایط 
مناسبی باشــند تا مدرسه و تعلیم و تربیت 

برای کودکان خوشایند شوند.

آموزش های سنتی در کشور جوابگو نیست
رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

گروه علمی و آموزشی- محققان 
آمریکایی نانو باتری الماس ساخته اند که 
می تواند برای هزاران ســال بدون نیاز به 

شارژ شدن کار کند.
این باتری جدید که توسط محققان 
شــرکت باتری سازی NDB مستقر در 
کالیفرنیا، ســاخته شده است از ضایعات 
رادیواکتیو بــرای تولید انرژی الکتریکی 
اســتفاده می کند. محققان این شــرکت 
ادعا مــی  کنند که این باتــری جدید که 
»باتری های نانو الماس« نامیده می شود، 
می  توانند تا ۲۸ هزار ســال بدون نیاز به 

شارژ شدن کار کند. 
انرژی این باتری از ایزوتوپ های 
رادیواکتیو مورد اســتفاده در راکتورهای 
هســته ای تامین می شــود امــا به گفته 

محققان ســطح پرتوافشانی باتری  های 
نوآورانه آنها کمتر از پرتوافشانی طبیعی 
بدن انسان است؛ بنابراین استفاده از  آنها 

ایمن بوده و خطری نخواهد داشت.
محققان می گوینــد، از آنجا که 

ایــن باتــری در الماس - 

ســخت ترین ماده شناخته شده است - 
قــرار می گیرد، تابش کمتری نســبت به 
بدن انسان دارد. از این باتری ها می توان 
در وســایل مختلف از جمله خودروها، 
دســتگاه های الکترونیکــی، 
تجهیزات پزشکی و در 

حوزه فضانوردی استفاده کرد. 
محققان این شرکت همچنین اظهار 
داشته اند که با تغییر مقیاس می توان باتری 
 هــای ویژه  ای برای اســتفاده در خودرو 
های الکتریکی آتــی تولید کرد. در حال 
حاضر، شــرکت  هایی مانند تسا باتری 
خودروهای خود را تا هشت سال یا ۱۰۰ 
هــزار مایل ضمانت مــی  کنند و بیش از 
آن مسئولیتی بر عهده نمی  گیرند. این در 
حالی اســت که به ادعــای NDB ، این 
شــرکت می  تواند باتری  هایی تولید کند 
که انرژی مورد نیاز خودروها را برای ۹۰ 

سال تأمین کنند.
در حال حاضر مشــخص نیســت 
باتری  های NDB چــه زمانی به تولید 
انبوه می رسند و وارد بازار خواهند شد.

ساخت باتری که هزاران سال بدون شارژ کار می کند

گــروه علمی و آموزشــی- یک 
شــرکت تجاری قابــی ۳۰ دلاری برای 
گوشی گران قیمت گالکسی نوت ۲۰ الترا 
تولید کرده که در صورت سقوط از ارتفاع 
سه متری هم گوشی را سالم نگه می دارد.
شــرکت آمریکایی اینســیپو برای 
گوشــی ۱۳۰۰ دلاری گالکسی نوت ۲۰ 
الترا یک قاب ارزان و منحصر به فرد تولید 

کرده که دارای دو لایه حفاظتی است. 
در شــرایطی که بقیه قاب ها از هر 
گوشــی تنها در صورت سقوط از ارتفاع 

یک متری محافظــت می کنند، این قاب 
موجب می شــود گوشی یادشده حتی در 
صورت ســقوط از ارتفاع ســه متری نیز 

آسیب نبیند.
لایــه محافظ داخلی این گوشــی 
نرم تــر و لایــه محافــظ بیرونــی آن 
مستحکم تر اســت و از تکان خوردن و 
شکســتن قاب و بدنه گوشی در صورت 

سقوط جلوگیری می کند.
اینســیپیو به علــت تولیــد انواع 
قاب هــای محافــظ اختصاصــی برای 

گران  گوشــی های 
دارد  قیمت شهرت 
و از ســال ۱۹۹۹ در 
این زمینــه فعالیت 
می کند. این شرکت 
شــهرت خــود را 
بــه واســطه تولید 
محافظ  قاب هــای 
برای انواع مدل های 
آیفــون به دســت 

آورد.

قابی که گوشی را پس از سقوط از ارتفاع سه متری سالم نگه می دارد

گروه علمی و آموزشــی-  معاون 
پرورشــی و فرهنگی وزارت آموزش  و 
پــرورش گفت: مدارس با فعال شــدن 
شبکه  شاد می توانند گروه های پرورشی 
را ایجــاد کنند. هیــچ فعالیتی را کمرنگ 
یا حذف نمی کنیم و شــرح وظایف همه  
بخش ها در شــرایط زرد و قرمز تنظیم و 

اباغ می شود.
علیرضــا کاظمــی در دومین روز 
از برگــزاری ســی  و چهارمین اجاس 
سراســری روسا و مدیران آموزش اظهار 
داشــت: این معاونت با هدف توسعه و 
ترویج فرهنگ انقــاب و جلوگیری از 
مفاهیــم انحرافــی در آموزش وپرورش 
شکل گرفته است. آنچه قابل توجه است، 
تأکیدات مســتمر رهبــر معظم انقاب 
بــر اهمیــت، جایگاه و توجــه به حوزه 
پرورشی است. رهبری حمایت و توجه 

لازم را به این حوزه دارند. 
وی افزود: نقشــی که این حوزه در 
خصوص ســند تحول بنیادین می تواند، 
داشــته باشد این اســت که سند تحول 
کاماً تربیتی بوده و فعالیت های پرورشی 
بالاتریــن مصداق فعالیت هــای تربیتی 
اســت. همچنیــن مهم تریــن چرخش 
تحول آفریــن، چرخــش از یــک نظام 
آموزشــی به یک نظام فرهنگی و تربیتی 

است.
معــاون پرورشــی و فرهنگــی 
وزارت آمــوزش و پــرورش مهم ترین 
رویکردهای حوزه ی پرورشی را مدرسه 
محوری و تمرکز بر مدرســه، فراگیری، 
مشــارکت پذیری و نقش پذیری دانش 
آموزان، معرفت بخشی و معرفت افزایی، 
اثربخشــی و خلق موقعیت های تربیتی 
و اســتفاده از ظرفیت فضاهای هنری و 
پرورشــی و همچنین استفاده از ظرفیت 

فضای مجازی عنوان کرد.
کاظمی به مهم ترین استراتژی های 
این حوزه اشــاره کرد و گفت: توسعه و 
ترویــج فرهنگ قرآن، عتــرت و نماز و 
ارتقای مهارت های فــردی و اجتماعی 
و کنتــرل و پیشــگیری از آســیب های 
اجتماعــی از طریــق غربالگری و ایجاد 
روحیــه  شــادابی و نشــاط از طریــق 
برنامه های فرهنگی و توسعه تشکل های 

دانش آموزی در دست اقدام است. 
وی افزود: توســعه  فرهنگ ایثار و 
شهادت و ترویج فرهنگ عفاف و حجاب 
و توجــه به بیانیه گام دوم انقاب برای ما 
اهمیــت زیادی دارد، برای مثال در حوزه  
ترویج فرهنگ نیکوکاری، سیل مهربانی 
و پویش هم کاســی مهربان را در سطح 

مدارس داریم.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش 
و پرورش خاطرنشــان کرد: اســتمرار و 
توسعه فعالیت های پرورشی و فرهنگی 
در فضای ترکیبی در زمان حضور و عدم 
حضور دانش آموزان از سیاست های این 
معاونت اســت. مسابقات قرآن و عترت 
و نماز در ۳بخش و مســابقات فرهنگی 
و هنــری در دو بخش در فضای مجازی 

شکل گرفته است.
کاظمی درمورد تشــکیل قرارگاه 
تولید محتوای مجازی برای اســتفاده در 
فضاهــای مدارس گفت: در حوزه قرآن، 
عتــرت و نماز و حوزه ی فرهنگی هنری 
و حوزه  مشــاوره تاکنون بیش از ۳۰هزار 
محتوای پرورشی تولید شده است که در 
ســال جدید مربیان پرورشــی می توانند 
از این محتواها اســتفاده کنند. همچنین 
ســاخت ۴اســتودیو در کشور در سطح 
کشــور به صورت قطبی یکــی از دیگر 
از دســتاوردهای حوزه پرورشی در این 

دوران کرونا است. 
وی گفت: با فعال شــدن شبکه  شاد 
مدارس می توانند گروه های پرورشــی 
را ایجــاد کنند تا بــه فعالیت های خود 
بپردازنــد. هیچ فعالیتــی را کمرنگ و یا 
حــذف نخواهیم کرد و شــرح وظایف 
همه ی بخش ها در شــرایط زرد و قرمز 

تنظیم و اباغ می شود. 
معاون پرورشی و فرهنگی وزارت 
آموزش وپــرورش افزود: حضور فعال و 
اثربخش مربیان در مدارس در شــرایط 
زرد و قرمز در کنــار دیگر کادر اجرایی 
باید فعال باشــد. تولید محتوای موردنیاز 
بر اســاس نیازهای منطقه ای باید شکل 
بگیرد. همچنین باید از فضاهای پرورشی 

به خوبی مراقبت شود.
کاظمــی در خصــوص اهمیــت 
توجه به نمــاز و برگزاری نماز جماعت 
گفت: اجاس سراســری نماز می تواند 
یک جریان ســازی فرهنگی در ســطح 
آموزش وپرورش ایجاد کند و امیدواریم 
پیش اجاس اجرا شود. موضوع اجاس 
امســال مدرسه، مســجد و منزل است. 
همچنیــن برگزاری جشــن تکلیف از 

اهمیت خاصی برخوردار است. 
وی تصریــح کرد: بایــد نکته  مهم 
دیگر تســهیل گری و کمــک به اجرای 
برنامه هــای تشــکل های دانش آموزی 

داشته باشیم.
معاون پرورشی و فرهنگی وزارت 
آموزش و پرورش خاطرنشــان کرد: دو 
بسته ی تحولی داریم که پنج برنامه در دل 
خود دارد و انتظــار حمایت مدیران کل 
راداریم تا معاونین پرورشــی و روسای 

مناطق بتوانند این برنامه ها را اجرا کنند.
کاظمــی بــه اولین بســته  تحولی 
اشــاره کرد و گفت: ارتقای مهارت های 

اجتماعی دانش آموزان با استفاده از طرح 
یاریگران زندگی و طرح نماد است. 

وی در خصوص ایجاد خط ملی نماد 
هم اظهارداشت: دانش آموزان، خانواده ها 
و معلمان به صورت شبانه روزی می توانند 
از خدمات مشــاوره و مددکاری و دیگر 

ظرفیت ها استفاده کنند.
معــاون وزیر آمــوزش و پرورش 
درمورد بســته  تحولی دوم گفت: بســته  
توســعه  نقش پذیــری دانش آمــوزان با 
استفاده از ظرفیت سه تشکل در سازمان 
دانش آموزی اســت که شــامل تشکل 
مجلــس دانش آمــوزی، پیشــتازان و 

خبرگزاری پانا است.
ســی و چهارمین اجاس روسا و 
مدیــران کل وزارت آموزش وپــرورش 
سراســر کشور روز گذشــته به صورت 
ویدئو کنفرانس، با ســخنان رهبر معظم 
انقاب و حضور محسن حاجی میرزایی 
وزیــر آموزش وپــرورش، معاونیــن و 
مدیــران کل وزارتخانــه، مدیــران کل 
اســتان ها و روسای 7۶۰ منطقه آموزشی 

گشایش یافت.
 هدف از برگزاری این اجاس تبادل 
افکار و تبیین سیاست ها و مأموریت های 
آموزش وپرورش در شــرایط ناشــی از 
شــیوع بیماری کرونا در سال تحصیلی 
جدید اســت. این اجاس عصر امروز به 

کار خود پایان می دهد.

مدارس در شبکه شاد گروه های پرورشی ایجاد کنند
معاون پرورشی آموزش  و پرورش:

گــروه علمی و آموزشــی- یک 
ماســک چندبار مصرف توسعه یافته که 
مجهز به نور فرابنفش است و می تواند به 

سرعت هوا را پاکسازی و استرلیزه کند.
جدید  نســل   UVMaskگجت
ماســک های چندبار مصرف است. این 

ماســک از فناوری ثبت شده »استریل-
ورتکس« استفاده می کند تا ۹۹.۹۹ درصد 
پاتوژن و آلاینده های هوا را غیرفعال کند.
این ماســک مجهز به نور فرابنفش
UV-C با شــدت بالا است که سرعت 
پاکســازی و استرلیزه ساز هوا توسط آن 

۱۰ برابر سریع تر از فرایند تنفس است.
قابــل  فیلتــر  UVMaskدارای 
تعویضی است که ۹۵ درصد تمام ذرات 
۱۰۰ بار کوچکتر از دانه آرد را  مســدود 

می کند. 
نــور فرابنفشUV-C با هر ذره ای 

کــه برخورد کند، مــواد ژنتیک آن را می 
شکند.

عاوه براین، هوایی که از بازدم فرد 
خارج می شــود، کاما استرلیزه می شود 
و در نتیجه احتمال بیمار شــدن اطرافیان 

نیز کاهش می یابد.

ماسک چندبار مصرف با نور فرابنفش هوا را استرلیزه می کند


